MAU-ĐTCĐBKTN-1.7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN THI

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo – QLHSSV.

Tên em là :………………………………………Sinh ngày: ................................................

Mã số học sinh: ……………………Lớp…………………….Khóa học .............................

Ngành học…………………………………………………….Khoa: ...................................

Số ĐT học sinh: ................................................ Số ĐT phụ huynh ( ĐT bàn nếu có): ......................

Nay em làm đơn này xin được tạm hoãn thi lần….. kì thi: ...................................................

Lý do hoãn thi: …………………………….. .......................................................................

Kèm theo đơn là các chứng từ xác thực lý do nêu trên là đúng sự thật: ...............................

 ...............................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn./.

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

..............., ngày.....tháng......năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO - QLHSSV

............, ngày.........tháng…...năm 20.........

TRƯỞNG PHÒNG

HIỆU TRƯỞNG